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Contiene:

Flexo de ducha 1,7 m.3996

Válvula para plato de ducha7000

Monomando para WC

Válvula Click·Clack blanco mate

Manguito para WC

1900

5080

76001

Válvula Click·Clack porcelana

Válvula fregadero sin rebosadero

4000

37831

Válvula para plato de ducha6000

Válvula Click·Clack cromada

Manguito para WC

4500

74001

Tubo con valona cromado75961

Válvula para plato de ducha4100

Mango de ducha Sun9850

Válvula Click·Clack negro mate

Manguito para WC

5040

75001

Sifón redondo cromado

Sifón Neptuno negro mate
Sifón botella cromado con junta

Válvula fregadero con rebosadero

8155

8560
3350

34051

ProductoRef.

Skin 12 u.

3 u.

3 u.
10 u.

3 u.

8 u.

4 u.

10 u.

Caja transparente

3 u.

8 u.

Caja 2 u.

Caja transparente

Skin

Caja transparente

Skin

3 u.

Caja

4 u.

Caja transparente

Skin

Skin 10 u.

4 u.

10 u.

Caja transparente

Caja 5 u.

9 u.

8 u.

Caja transparente

Skin

Caja

Caja
Caja

Skin

Presentación Caja


